
Pachet materiale de curatenie si intretinere int/ext.

I.D.: 84107552

Data publicarii	27.06.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.968,90 RON - 5.968,90 RON

Descriere: rafalet mare pt lac 18 cm BUC 6 28 168 clin 4,5l buc 6 39 234 rezerva mop mare bbc buc 50 6 300 var lavabil alb KOBER I 45 32 1440 trafalet var 25cm buc 8 19 152 vopsea lemn grena KOBER I 12 33 396 pensula 4cm buc 6 5,8 34,8 pensula 60mm buc 4 6 24 pensula 10cm buc 4 14,5 58 biocarpet 1l buc 5 24,5 122,5 cif 750ml buc 10 11 110 var la sac buc 2 32 64 lac parcodur4l buc 12 147 1764 intaritor 0,5l lac buc 12 16,8 201,6 detartrant 1l buc 20 12 240 vopsea maro pt lemn maro roscat buc 20 33 660
